

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către

Primaria municipiului Soroca

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului **Societatea pe Actiuni cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de construcție a împrejurimei de la stadion municipal Soroca**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **258 394.45** (doua sute cincizeci și opt mii trei sute nouazeci și patru lei 45 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% **51 678.89** (cincizeci și unu mii șase sute șaptezeci și opt lei 89 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 3 (trei) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 29/06/2020

Barbarasa Ion, în calitate de administrator, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele Societate cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă rețineri succesive în cuantum de 0 % (din prețul total ofertat)
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **5 zile calendaristice.**
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile calendaristice.**

Ofertant, S.R.L. „BAUHOF GROUP”

(semnătura autorizată)

**Lucrari de constructie a
imprejurimei de la stadion
municipal Soroca**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 310 073,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS16A k=0,5	Repararea imprejmuirilor din panouri de gard din plasa de sirma	m2	450,0000	42,11 11,53	18 951,30 5 189,40
2	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (sectia 3100x2000 mm (H)- teava 20x20x2-68 ml, fisie 25x3 - 36ml)-100 sectii	kg	10 657,60 00	16,33 4,61	174 079,11 49 161,38
3	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	11,0800	608,73 358,65	6 744,68 3 973,79

		Total	lei	199 775,09
		Asigurari social-medicale	22,5 %	13 123,03
		Total		212 898,12
		Cheltuieli de regie	14,5 %	30 870,23
		Total		243 768,35
		Beneficiu de deviz	6 %	14 626,10
		Total		258 394,45
		TVA	20 %	51 678,89
		Total deviz:		310 073,34
		Inclisiv salariu		58 324,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
imprejurimei de la stadion
municipal Soroca**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 310 073,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	68,9176	57,66	3 973,79
2.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	319,7280	57,66	18 435,52
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	45,0000	57,66	2 594,70
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	532,8800	57,66	30 725,86
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,0000	57,66	2 594,70
		Total manopera				58 324,57

Materiale:

1.	2320166200676	White spirit	kg	6,2048	18,00	111,69
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,1750	16,00	82,80
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	18,4500	7,00	129,15
4.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	88,6400	30,00	2 659,20
5.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	53,2880	27,00	1 438,78
6.	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	29,2500	12,00	351,00
7.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	11 190,480 0	11,00	123 095,28
8.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	5,1750	14,00	72,45
9.	2873122005190	Plasa de sirma din rame OB cu d=16 mm	m2	243,0000	53,00	12 879,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,6576	36,00	383,67
11.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,6576	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				141 203,02

Utilaje de constructii:

1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	11,2500	22,00	247,50
		Total utilaje de constructii				247,50

Total	lei	199 775,0 9
Asigurari social-medicale	22,5 %	13 123,03
Total		212 898,1 2
Cheltuieli de regie	14,5 %	30 870,23

Total		243 768,35
Beneficiu de deviz	6 %	14 626,10
Total		258 394,45
TVA	20 %	51 678,89
Total deviz:		310 073,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a imprejurimei de Investitor
la stadion municipal Soroca**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS16A k=0,5	Repararea imprejmuirilor din panouri de gard din plasa de sirma	m2			42,11 11,53
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	57,66	5,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	57,66	5,77
	2873122005190	Plasa de sirma din rame OB cu d=16 mm	m2	1,0800	53,00	28,62
	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 l S 395	kg	0,1300	12,00	0,78
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0820	7,00	0,29
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	16,00	0,18
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0230	14,00	0,16
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	22,00	0,55
		Total	lei			42,11
2	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (sectia 3100x2000 mm (H)-teava 20x20x2-68 ml, fisie 25x3 - 36ml)-100 sectii	kg			16,33 4,61
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	11,00	11,55
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	36,00	0,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	0,00	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	27,00	0,14
		Total	lei			16,33
3	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			608,73 358,65
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	57,66	358,65
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	30,00	240,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	18,00	10,08
		Total	lei			608,73

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.